
Cotado de São Faulo 
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centra Oeste” 

PORTARIA N.º 3443/2023 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o 
resultado final do Concurso Público n.º 01/2023 do 
Edital de Classificação Final Prova Objetiva e Prática. 

RESOLVE:- 

Artigo 1.°: - NOMEAR, a partir de 13/11/2023, mediante aprovacdo em Concurso Puablico, realizado em 07/05/2023 (Prova Objetiva) e 28/05/2023 (Prova Pratica), em regime celetista, os candidatos relacionados em seus respectivos cargos:- 

[ NOME RG. N.° CARGO |[AGEU DE ALMEIDA RAMOS 48.978.449-5 | Motorista 
LEVERTON AURÉLIO CARDOSO GOMES 42.662.738-0 | Motorista 

Artigo 2.º :- O horário de trabalho será de acordo com as Jornadas constantes no item 2.2. do Edital. 

Artigo 3.º :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

P.M. “João Manzano”, 09 de Novembro de 2023. 

Abigail OÁ&! Dias 
Prefeita Municipal 
RG. n.º 6.454.765-6 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta data. 

” 
Aparecid nizetti Lopes 

Encarregado|do Setor de Pessoas 
RG. n.º 22.933.211-0 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br 


